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آیین گرامیداشت روز جهانی نابینایان
مراسم گرامیداشت روز جهانی نابینایان در فرهنگسرای شهر با حضور دکتر 
جعفری مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری ،زیدوند سرپرست 
بهزیستی استان ، عموجانی معاون پشتیبانی ،خانجانی رییس بهزیستی 
شهرستان اراک و جمع کثیری از مددجویان تحت پوشش انجمن نابینایان 
استان مرکزی برگزار گردید.دکتر جعفری معاون اموراجتماعی و فرهنگی 
استانداری مرکزی درمراسم گرامیداشت روز جهانی عصای سفید ضمن 
قدردانی از خدمات و زحمات بهزیستی استان به جامعه هدف، روشن دلان 

را سرمایه های اجتماعی جامعه دانستند و خواستار استفاده کلیه دستگاه ها 
اجرایی دولتی و غیر دولتی از ظرفیت های بالقوه ایشان شدند      .معاون 
اموراجتماعی وفرهنگی استانداری مرکزی افزود: روشندلان در جامعه 
تأثیرگذاری و توانایی های بی شماری دارند، از این رو نامگذاری یک روز 
به نام آنها، نشانه عزم و تکریم از توانایی های نابینایان است  محمد زیدوند 
نیز دراین مراسم ، اظهار کرد: استان مرکزی دارای ۳۳ هزار و ۶۸۷ نفر 
معلول است. وی در ادامه با بیان اینکه از این تعداد معلول ۴ هزار و ۱۰۳ 

نفر معلول نابینا و کم بینا هستند، ادامه داد: اراک با دو هزار و ۶ نفر بیشترین 
آمار و آشتیان با ۳۸ نفر کمترین میزان افراد نابینا را به خود اختصاص 
داده اند. سرپرست بهزیستی استان مرکزی عوامل مختلف ژنتیکی، محیطی، 
آلودگی هوا، تغذیه و... را از عوامل مختلف در معلولیت ها طبق پژوهش های 
به عمل آمده عنوان کرد و ادامه داد: در حال حاضر نیز با توجه به نوع تغذیه 
افراد جامعه و وجود اقلام تراریخته که در جامعه رواج یافته، متأسفانه میزان 

معلولیت ها هم با افزایش بیشتری مواجه بوده است. 

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز - پروین امینی-   مدیر مجتمع مس سونگون ورزقان 
با اشاره به اشاره به سهم ۴۰۰ هزار تنی این معدن از برنامه ریزی 
انجام شده برای تولید سالانه یک میلیون تن مس کاتدی در 
کشور گفت: اجرای طرح های توسعه مس سونگون برای تحقق 

این مهم برای ۴۰ هزار نفر اشتغالزایی می کند.
معبود عباس زاده در جلسه ای با حضور صنایع و شرکت های 
صنعتی توانمند آذربایجان شرقی در دانشگاه صنعتی سهند، با 
بیان این که مجتمع مس سونگون با پنج میلیارد تن ذخیره و 
حدود هشت درصد اکتشافات، برای ۱۰ هزار و ۵۷ نفر اشتغال 
مستقیم ایجاد کرده و اگر میزان اکتشافات افزایش یابد، قطعا 
میزان اشتغال نیز به طور چشمگیری افزایش خواهد یافت، یادآور 
شد: مجتع مس سونگون به عنوان بزرگترین معدن مس ایران و 
خاورمیانه شناخته شده و به اعتقاد متخصصان امر در ردیف پنج 

شش معدن اول جهان قرار دارد.
عباس زاده، سهم مجتمع مس سونگون از تولید یک میلیون تن 
مس کاتد هدف گذاری شده توسط شرکت ملی مس را ۴۰۰ هزار 
تن در سال اعلام کرد و افزود: در حال حاضر حتی یک گرم 
کاتد هم در مجتمع مس سونگون با تمامی ظرفیت معادنی آن، 
تولید نمی شود و در راستای تولید ۴۰۰ هزار تن کاتد به همراهی 

و کمک صنایع توانمند استان نیاز داریم.
وی با بیان این که مجتمع مس سونگون طی ۲۵ سال فعالیت 
خود تنها در قالب فاز یک و دو توسعه یافته و در حقیقت توسعه 
مفهوم چندانی در این مجتمع ندارد، خاطرنشان کرد: در راستای 
توسعه این مجتمع کمر همت بسته ایم و برای تولید این میزان 
کاتد، ابتدا باید میزان تولید کنسانتره را به یک میلیون و ۳۰۰ 

هزار تن در سال افزایش دهیم که در این ارتباط و در قسمت های 
مختلف برای تامین قطعات، به حضور و همکاری صنعت گران 
استان نیاز داریم. وی با اشاره به این که گام بعدی فعالیت های ما 
در حوزه ذوب مس است، زیرا این ظرفیت در استان وجود ندارد، 
افزود: در راستای تولید سالانه ۴۰۰ هزار تن مس کاتدی در 
معدن مس سونگون، باید حدود ۶۸ هزار میلیارد تومان سرمایه 
گذاری انجام شود که اعلام می کنیم هزینه های صرف شده، 

صرفه اقتصادی لازم را دارد و پروژه در سال اول اتمام آن، چهار 
میلیارد دلار ارزآوری خواهد داشت.

مدیر مجتمع مس سونگون با بیان این که کل صادرات 
آذربایجان شرقی حدود یک میلیارد دلار بوده و این درحالی است 
که تنها صنعت مس می تواند حدود چهار میلیارد دلار ارزآوری 
داشته باشد، خاطرنشان کرد: باید در این مسیر حرکت و مسیر 
توسعه را باز کنیم، چراکه توسعه، چالش ها و مشکلات را مرتفع 

خواهد کرد و راهی جز ورود به این مسیر نداریم.
وی با بیان این که اگر مجتمع مس سونگون در مسیر توسعه 
قرار گیرد برای ۴۰ هزار نفر اشتغال ایجاد خواهد کرد، افزود: 
هدفی که در مجتمع مس ایران دنبال می شود، ارتقای میزان 
اشتغال در شهرستان ورزقان بوده و تلاش خواهیم کرد به عنوان 
رتبه اول اشتغالزایی در کشور شناخته شویم؛ ما چنین اهداف بلند 
و توسعه ای را مدنظر داریم و در همین مسیر توسعه نیز طی سه 
ماه فعالیت خود، ۸۰۰ نفر جذب نیرو داشته ایم و ۳۱۴ نفر نیز در 

قالب آزمون استخدامی جذب خواهند شد.
وی با تاکید بر این که هدف گذاری کرده ایم تا همانند شرکت 
باهنر، این مجتمع را در قالب چهار شرکت مس توسعه دهیم و 
در حقیقت هدف نهایی ما تشکیل خوشه صنعتی مس در ورزقان 
است، ابراز کرد: در این مسیر از همراهی و همکاری صاحبان 

صنایع در بخش های مختلف استفاده خواهیم کرد.
عباس زاده تشریح کرد: طبق مطالعات شرکت ملی صنایع مس 
ایران، کشورمان با حدود هشت درصد اکتشافات، دارای رتبه پنج 
مس جهان با ذخیره ۱۵ میلیارد تنی بوده، اما در حوزه تولید از 

رتبه هفدهم به هیجدهم سقوط کرده ایم.
وی با بیان این که این رتبه ها نشان می دهد که فاصله بین 
ذخیره منابع با تولید در صنعت مس کشورمان بسیار زیاد است، 
افزود: کشور کنگو با ۲ میلیارد تن ذخیره، نزدیک ۲ میلیون تن 
تولید با ۲۰ میلیارد دلار ارزآوری دارد که این مبلغ معادل کل 
صادرات صنعتی کشور ماست؛ این موضوع بیانگر آن است که 
ما باید در مورد صنعت مس به گفتمان مشترک رسیده و برای 

توسعه آن دست به دست هم دهیم.

اجرای پروژه توسعه شبکه آبرسانی 
رودبنه شهرستان لاهیجان

اجرای پروژه توسعه شبکه آبرسانی به طول ۱.۶ کیلومتر در شهر 
رودبنه لاهیجان به اتمام رسید.مدیر امور آبفای لاهیجان گفت: با 
هدف بهبود آبرساني به شهر رودبنه، پروژه توسعه شبکه آبرساني 
خط انتقال به طول ۱.۶ کیلومتر اجرا شد.کامبیز اسماعیلی افزود: 
در این پروژه یک هزار و ۶۰۰ متر لوله گذاری از جنس پلی اتیلن 
۱۱۰، 9۰ و ۷۵ میلی متری انجام گرفت، آب شرب این خط 
انتقال از تصفیه خانه بزرگ تامین می شود.وی؛ اعتبار هزینه 
شده برای عملیاتی کردن این پروژه را ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال؛ و جمعیت بهره مند از آن را یک هزار و ۳۰۰ مشترک 
اعلام کرد.اسماعیلی در ادامه از تعمیر تاسیسات کلرزنی بین 
راهی رودبنه خبر داد و گفت: سامانه کلرزني بین راهي رودبنه که 
وظیفه گندزدایي آب شرب ۴۵ روستاي تحت پوشش را برعهده 
دارد، با هزینه ۸۰ میلیون ریال مورد تعمیرات اساسي قرار گرفت.

نخستین جلسه سرپرست جدید نیروگاه 
رامین با بانوان شاغل برگزار شد

 اولین جلسه هم اندیشی مهندس شکرالله عباسی سرپرست 
جدید نیروگاه رامین با بانوان شاغل در این مجموعه برگزار شد. 
مهندس عباسی هم اندیشی و همفکری در جهت نقش آفرینی 
بانوان در بخشهای مختلف و بهبود شرایط را هدف برگزاری این 
جلسه عنوان کرد و افزود: امید است با همراهی و همگامی بیشتر 
بانوان نیروگاه بتوانیم گام های مؤثر و برجسته در مسیر تعالی 
جایگاه و رفع چالشهای نیروگاه برداریم. وی فضاسازی و فرصت 
ارائه توانمندی ها ، تخصص و تجارب بانوان در همه بخشها را 
از رویکردهای خود برشمرد و اظهار داشت: صنعت برق همواره 
محل بروز نبوغ و خلاقیت بانوان بسیاری بوده و نیروگاه رامین 
نیز با پتانسیل خوبی که در این عرصه دارد می تواند شاهد رشد 
بیشتر و بهبود جایگاه نیروگاه در صنعت برق باشد. در ادامه این 
جلسه که با ارائه گزارشی از سوی مهندس مریم شیشه بر مشاور 
امور بانوان و خانواده همراه بود، دغدغه ها و موضوعات مختلف 
مورد بحث و گفتگو قرار گرفت و بانوان نیز به بیان نظرات و 

دغدغه های خود پرداختند.

بازدید گروه معین شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان از 

تاسیسات و عملیات انبار گرگان
به منظور شناسایی مشکلات و رفع آنها و نظارت بر اجرای 
دقیق دستورالعمل ها و روش های اجرایی جاری، گروه معین 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از 
تاسیسات و عملیات انبار گرگان بازدید کرد.به گزارش روابط 
عمومی منطقه، در این بازدید که به سرپرستی معاون فنی و 
عملیاتی انجام شد، اعضا علاوه بر نظارت بر اجرای مصوبات 
قبلی، از پروژه های در حال انجام در این تاسیات بازدید و فرآیند 
عملیات  را مورد بررسی قرار دادند.گفتنی است گروه معین 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان متشکل 
از مدیر منطقه)به عنوان رئیس(، معاونین، روسا و کارشناسان 
واحدها باهدف شناسایی چالشها، خلاها و نقاط ضعف و قوت 
مراکز تحت پوشش منطقه شامل نواحی چهارگانه)گرگان، 
گنبد، کردکوی و مینودشت(، مجاری عرضه سوخت، انبارهای 
نفت،مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان و مرکز کنترل سوخت 

مرزی اینچه برون تشکیل شده است

برگزاری مراسم هفته وحدت در شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان

همزمان با هفته وحدت و میلاد باسعادت نبی مکرم اسلام 
حضرت محمد)ص( و امام جعفر صادق)ع( مراسم جشنی در نماز 
خانه شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ناحیه گنبدکاووس 
برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده 
های نفتی منطقه گلستان در ایت مراسم که مسوولین منطقه 
و جمعی از علمای شیعه و سنی حضور داشتند حجت الاسلام 
و المسلمین فتحی، ضمن تبریک  ولادت پیامبر)ص( به بیان 
برخی ویژگی ها و خصوصیات اخلاقی پیامبر)ص( پرداخته و 
همگان را به فراگیری  آموزه های دینی  و بکارگیری این فرامین 

در تمامی شئون زندگی دعوت کردند

ملاقات عمومی مدیر مخابرات منطقه 
گلستان با مردم شهرستان بندرگز

مدیر مخابرات منطقه گلستان با مردم شهرستان بندرگز ملاقات 
کرد .به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، 
دکتر غلامعلی شهمرادی با حضور در اداره مخابرات شهرستان 
بندرگز از نزدیک با مراجعه کنندگان و مردم ملاقات و درخواست 
آنها را مورد بررسی قرار داد.این برنامه که در راستای ادای  
مسئولیت اجتماعی به صورت دوره ای برگزار می شود مدیر 
مخابرات منطقه گلستان با حضور در ادارات مخابرات شهرستان 
های استان از نزدیک با مردم ملاقات و در جریان درخواست ها 
و مشکلات مخابراتی آنها قرار می گیرد.لازم به ذکر است مسائل 
مطرح شده در این ملاقاتها در اسرع وقت رسیدگی و برای رفع 

مشکل و تامین درخواست در دستور کار قرار خواهد گرفت .

مدیر مخابرات منطقه گلستان: 
تأکید برافزایش همکاریها در راستای 

توسعه شهرستان گرگان
در دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با شهردار گرگان 
برافزایش همکاریها در جهت توسعه این شهرستان تأکید شد 
.دکتر غلامعلی شهمرادی در دیدار با مهندس سیدالنگی شهردار 
گرگان گفت: افزایش همکاریها موجب خواهد شد توسعه وتجهیز 
به فناوریهای بروز با سرعت بیشتری انجام شود وی افزود 
:بسترسازی وایجاد زیرساخت های با کیفیت توسط مخابرات 
در دستور کار بوده وپروژه توسعه فیبرنوری وارائه خدمات 
وسرویسهای مخابراتی برروی این بستر از جمله برنامه هایی 
است که نیازمند همکاری دستگاههای اجرایی با مخابرات بوده 
ودر این میان شهرداریها می توانند با همکاریهای لازم وصدور 

مجوزهای مورد نیاز کمک بزرگ و مؤثری داشته باشند .

مدیر مجتمع مس سونگون ورزقان:

اجرای طرح های توسعه مس سونگون ۴۰ هزار نفر اشتغالزایی دارد

مهندس عباسی سرپرست نیروگاه رامین با حضور در جمع مدیران و سرپرستان معاونت 
تولید ضمن بررسی آخرین وضعیت واحد های تولیدی، به راهکارها و رفع موانع تولید نیز 
پرداختند. مهندس عباسی با اشاره به رابطه مستقیم تولید با درآمد و بودجه نیروگاه، کارکنان 
نیروگاه را بزرگترین سرمایه این مجموعه دانست و بر تقویت و انتقال توانمندی های آنان 
با اجرای برنامه های آموزشی تخصص محور و انگیزشی تاکید نمود.سرپرست نیروگاه رفع 
چالشهای مالی بویژه پرداخت مطالبات و معوقات پرسنل را نیز از اولویت های خود برشمرد 
و اظهار امیدواری نمود با همدلی و همپوشانی فعالیت ها بتوانیم بر این مشکلات غلبه کنیم 
و شاهد تولید پایدار انرژی برق در نیروگاه و بهبود جایگاه این مجموعه صنعتی در کشور 
باشیم.عباسی اخلاق مداری، تقویت فضای گفتگو و تعامل گرایی توام با رعایت مقررات و 
عدالت سازمانی را نیز از رویکردهای خود خواند و بر حرکت همه کارکنان نیروگاه در این 
مسیر تاکید نمود. سرپرست نیروگاه با اشاره به دانش و تجربه ارزشمند کارکنان نیروگاه 
رامین، شایسته سالاری ، جانشین پروری ، فعال نمودن کارگروه های فنی و استفاده از همه 
ظرفیت های نیروی انسانی و انتقال خدمات فنی-مهندسی به سایر صنایع  را از راهکارهای 
مهم و اثرگذار بمنظور رفع چالشها و تداوم نقش آفرینی این مجموعه در صنعت برق دانست.

سیاوش غلامی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان گفت: حوزه جوانان این جمعیت در ارزیابی 
برنامه ۳۱ استان کشور در نیمه نخست امسال رتبه عالی کشوری را کسب کرد.عصر کاسپین 
وی افزود: این رتبه با توجه به شاخص های تعریف شده و اجرای آن ها، نحوه اجرا، تعامل و 
همکاری با سایر سازمان های همسو، کیفیت برنامه ها و تنوع کسب شده است.غلامی یادآور 
شد: نیمه نخست امسال در حوزه دانشجویی و جوانان جمعیت هلال احمر گیلان برنامه های 
مختلفی از جمله فضای دوستدار کودک، طرح ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی، یکصدمین سال 

تاسیس جمعیت هلال احمر و برنامه های هفته هلال، مانور عملیاتی تیم های سحر، آموزش و 
سازماندهی اعضای تیم های یاس، برنامه های هیات علی اکبر )ع(، برنامه های مربوط به ماه 
قمری محرم و صفر و خصوصا اربعین، قرار مهربانی، ایران یاران جوان، انعکاس اخبار در گروه 
های خبرگزاری و برنامه های ابتکاری برگزار شد.جمعیت هلال احمر استان گیلان،  ۱۴ هزار 
و ۳۶ عضو و داوطلب دارد. که شاخه آزاد جوانان، غنچه های هلال، دانش آموزی، دانشجویی، 

طلاب و روستایی جوانان جمعیت هلال احمر گیلان را تشکیل می دهند.

نشست صمیمی سرپرست نیروگاه رامین 
با مدیران و سرپرستان معاونت تولید

حوزه جوانان هلال احمر گیلان رتبه عالی کشوری را کسب کرد

مدیرکل راه و شهرسازی بوشهر گفت : در طرح نهضت ملی مسکن ۵۷ هزار و۳۱۷ بوشهری 
ثبت نام و ۴۵ هزار و۸۶۲ نفر واجد شرایط اولیه در این طرح شناسایی شده اند. به گزارش اداره 
ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر سید محمود دستغیبی در جلسه شورای 
تأمین مسکن استان که به ریاست استاندار بوشهر در محل استانداری بوشهر برگزار شده بود، 
اظهار داشت: این جلسه به بررسی وارائه گزارش عملکرد دستگاههای متولی ساخت درراستای 
طرح نهضت ملی مسکن اختصاص داده شد. دستغیبی افزود : چگونگی وضعیت پیشرفت پروژه 
های نهضت ملی مسکن ،عملکرد بانک ها در زمینه پرداخت تسهیلات به پروژه های مربوطه 
ازجمله مواردی بود که مورد بررسی قرارگرفت. وی با اشاره به ثبت نام ۵۷ هزار و۳۱۷ بوشهری 
در طرح نهضت ملی مسکن، گفت: ۴۵ هزار و۸۶۲ نفر واجد شرایط اولیه در این طرح شناسایی 
شده اند. در ادامه این جلسه مدیران کمیته امداد حضرت امام وسازمان بهزیستی و معاونین 
عمرانی وبرنامه ریزی فرمانداری شهرستانها گزارش عملکرد خود در راستای طرح نهضت ملی 
مسکن ارائه دادند. استاندار بوشهر نیز در خصوص فراهم کردن زمینه احداث مسکن در راستای 
نهضت ملی مسکن و تسریع در شناسایی و تامین زمین توسط فرمانداری ها و شورای مسکن با 
توجه به محدودیت زمین که منجر به کندی کار گردیده است تاکید کردند. محمدی زاده افزود: 
افزایش قیمت مسکن و افزایش سرسام آور اجاره مسکن امروزه دراستان به یک مشکل و دغدغه 
ی اصلی مردم تبدیل شده است و اجرای طرح نهضت ملی مسکن برای اقشار آسیب پذیر و 
نیازمند یک روزنه امید برای خانه دار شدن بوده و بر همین اساس باید رفع موانع پیش روی 

اجرای این طرح با جدیت توسط مسئولان مربوطه پیگیری شود.

۴۵ هزار و۸۶۲ نفر طرح ثبت نام طرح 
نهضت ملی مسکن در استان بوشهر 


